МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.РОШНИ-ЧУ»
(МБОУ «СОШ № 1 С.РОШНИ-ЧУ»)

МО «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни буьджетни йукъардешаран учреждени
«РОЬШНИ-ЧУЬРА № 1 ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Рошни-Чуьра № 1 ЙЙШ»)

                                                              Протокол

общешкольного родительского собрания                                       15.02.2023г.

Всего присутствовало: 168 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Введение федеральных образовательных программ в соответствии с
обновленными ФГОС общего образования.

СЛУШАЛИ: директор школы А.Д.Гойсумова. Она вкратце, рассказала, что
такое ФООП, для каких уровней образования разработана, что входит в
программы, какие рабочие программы обязательны для всех ОО, как будут
применять их и когда школы перейдут на ФООП.

 ВЫСТУПИЛИ: З.И.Сатабаева, зам. директора по УР., которая представила
план-график введения ФОП НОО, ООО и СОО в МБОУ «СОШ №1 с.Рошни-
Чу». Зарина Изновровна также рассказала, где можно ознакомиться с ФООП.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о ФООП.
2. Приступить к реализации дорожной карты введения ФОП НОО,ООО,СОО.
З. Изучить мнение родителей по вопросам введения ФООП.

Председатель                                                      А.Д.Гойсумова

		2023-05-10T17:25:56+0300
	Гойсумова Айзан Джунидовна